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CONTACTOS REGISTRO DE CONTRATISTAS Y CONSULTORES

Datos Nivel Central @ 1@H

RO OBRZ AYOR 0 OR
Region Teléfono Correo Direccion
Nivel Central Informaciones 56-2- 2449 3984 registro@mop.gov.cl Morandé #59, piso 3, Santiago

Encargados/as De Obras Menores por Region ¢

ENCARGADOS/AS DEL REGISTRO DE OBRAS MENORES POR REGION

Region Nombre Teléfono Email Direccion
| Tarapaca Elena Sepulveda 572572210 elena.sepulveda@mop.gov.cl Tarapaca #130, piso 2, Iquique
552422216 21 de mayo #470, Piso 5,
Il Antofagasta Lino Sarria Kham lino.sarria@mop.gov.cl
& ! ! 8 552422218 ! la@mop.gov Antofagasta
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ENCARGADOS/AS DEL REGISTRO DE OBRAS MENORES POR REGION

Region Nombre Teléfono Email Direccion
Il Atacama Sandra Fuentes Pérez 522522210 sandra.fuentes@mop.gov.cl Rancagua #499, piso 4, Copiapo
. . . Cirujano Videla #200, piso 5, La
IV Coquimbo Pablo Villar Ibacache 512542210 pablo.villar@mop.gov.cl Serena
V Valparaiso Flor Pérez Laulhere 322542224 flor.perez@mop.gov.cl Melgarejo #669, piso 14, Valparaiso
VI Lib Gral. ] ] ] ) ) Cuevas #530, Piso 3 Modulo A,
.. Cynthia Carrillo Pizarro 722582223 cynthia.carrillo@mop.gov.cl
Bernardo O'Higgins Rancagua
VII Maule Alejandra Campos Soto 712612227 | alejandra.campos.s@mop.gov.cl 1 Oriente #1253, piso 4, Talca
Héctor M lo Dura Avenida Arturo Prat #501, piso 3,
VIl Bio Bio ector Warceloburan 412852209 hector.duran@mop.gov.cl venica Artdro Fra p1so
Figueroa Concepcion.
; Miguel Angel Parraguez . .
IX Araucania Morales 452462216 miguel.parraguez@mop.gov.cl Bulnes #897, piso 6, Temuco
. _ . 0" Higgins #451, Piso 5, Puerto
X Los Lagos Veronica Vera Sanchez 652382209 veronica.vera@mop.gov.cl Montt
X1 Aysén Gral.
y . Juan Carlos Hueicha . . Calle Riquelme #465, piso 2,
Carlos Ibaiez del 672572182 juan.hueicha@mop.gov.cl

Campo

Raimapo

Coyahique
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ENCARGADOS/AS DEL REGISTRO DE OBRAS MENORES POR REGION
Region Nombre Teléfono Email Direccion
X1l Magallanes 'y
de la Antartica | Néstor Pavez Alvarez 612622218 nestor.pavez@mop.gov.cl Croacia #722, Piso 2, Punta Arenas
Chilena
Bombero Salas #1351, piso 6,
X1l Metropolitana | Jaime Saavedra Michea 224496580 jaime.saavedra.m@mop.gov.cl S:rr:ia:: atas pisa
B ] B 632332529 ] ] ..
XIV Los Rios Rodrigo Guzman Betanzo rodrigo.guzman@mop.gov.cl Moctezuma #646, piso 3. Valdivia
632332530
XV Aricay . . . .
. Katia Correa Maldonado 56582582428 katia.correa@mop.gov.cl Arturo Prat #305, piso 2, Arica
Parinacota
XVI Region de ) . e - i .
Nuble Camilo Saba Samur 422422398 camilo.saba@mop.gov.cl Edificios Pablicos S/N, Chillan, Chile

Jefaturas Técnicas Regionales @

Jefaturas Tecnicas Regionales

Region Nombre Teléfono Email Direccion
| Tarapaca Maximiliano Friant Rodriguez | 572572210 maximiliano.friant@mop.gov.cl Tarapaca #130, piso 2, Iquique
552422216 21 de mayo #470, Piso 5,
Il Antofagasta Yamil Caqueo Molina amil.caqueo@mop.gov.cl
& T aqd ! 552422218 yamil.cagueo@mop.gov Antofagasta
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Jefaturas Tecnicas Regionales

Region Nombre Teléfono Email Direccion
11l Atacama Eduardo Astudillo Araya 522522210 eduardo.astudillo@mop.gov.cl Rancagua #499 piso 4, Copiapo
. _ . - . Cirujano Videla #200, piso 5, La
IV Coquimbo Veronica Cortés Morales 512542210 veronica.cortes@mop.gov.cl Serena
V Valparaiso Alejandra Otarola Campos 322542208 alejandra.otarola@mop.gov.cl Melgarejo #669, piso 14, Valparaiso
VI Lib Gral. Cuevas #530, Piso 3 Modulo A,
! L. Rodrigo Gonzalez Leon 722582223 rodrigo.gonzalez@mop.gov.cl uev ! “
Bernardo O'Higgins Rancagua
VII Maule Alejandra Campos Soto 712612227 alejandra.campos.s@mop.gov.cl 1 oriente #1253, piso 4, Talca
Tito Alf F d Avenida Arturo Prat #501, piso 3,
VIl Bio Bio ! o- onso rernandez 412852209 tito.fernandez@mop.gov.cl vemda __r uro Fra piso
Molina Concepcion.
IX Araucania Maria Paz Aliaga Obreque 452462214 maria.aliaga@mop.gov.cl Bulnes #897, piso 6, Temuco
0 “"Higgins #451, Piso 5, Puerto
X Los Lagos Edison Arriagada Delgado 652382209 edison.arriagada@mop.gov.cl Monltigl ! “
X1 Aysén Gral.
Calle Riquelme #465, piso 2,
Carlos Ibanez del | Emilio Alarcon Diaz 672572182 emilio.alarcon@mop.gov.cl . q P
Campo Coyahique
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Jefaturas Tecnicas Regionales

Region Nombre Teléfono Email Direccion

X1l Magallanes
8 y Franco Serafini San

de la Antartica . 612622217 nestor.pavez@mop.gov.cl Croacia #722, Piso 2, Punta Arenas
. Celedonio
Chilena
. . ~ . Bombero Salas #1351, piso 6,
XIIl Metropolitana | Pilar Munoz Toledo 224496580 pilar.munoz@mop.gov.cl )
Santiago
XIV Los Rios Javier Herrera Jara 632332529 javier.herrera.j@mop.gov.cl Moctezuma #646, piso 3. Valdivia
632332530 i . . p.gov. » P .
XV Aricay . .

Parinacota Edgardo Carvallo Flores (S) 56582582428 edgardo.carvallo@mop.gov.cl Arturo Prat #305, piso 2, Arica

XVI Region de . . cpr s _. iz .
Ruble Paulina Quezada Sepulveda 422422398 paulina.quezada@mop.gov.cl Edificios Pablicos S/N, Chillan, Chile
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